Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel 

Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre 

için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 306.000.000,00 TL 

(Üçyüzaltımilyon Türk Lirası) olup, bu sermaye 

her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 

70.000.000 TL (Yetmişmilyon) adet (A) Grubu 

nama yazılı, 236.000.000 TL 

(İkiyüzotuzaltımilyon) adet (B) Grubu hamiline 

yazılı paylardan oluşmaktadır. 

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket’in 

sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu,

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel 

Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre 

için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 612.000.000,00 TL 

(Altıyüzonikimilyon Türk Lirası) olup, bu 

sermaye her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari 

değerde 140.000.000 TL (Yüzkırkmilyon) adet 

(A) Grubu nama yazılı, 472.000.000 TL 

(Dörtyüzyetmişikimilyon) adet (B) Grubu 

hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.  

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket’in 

sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu,